
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
KCZ/ORG/ZM/20/12/2014                                                                                             Krapkowice, dnia 02.12.2014r. 
 

 

 

Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 
13/XII/2014 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 02.12.2014 r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Część X poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie elektrod przyssawkowych o średnicy 24 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza elektrody przyssawkowe o średnicy 24 mm. 
 
Pytanie 2 
Część X poz. 16 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o doprecyzowanie j.m. Czy opakowanie = 1 parze elektrod. 
Odpowiedź: 
Opakowanie = 2 szt. elektrod. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający miał na myśli w Części nr 1 – „ Ogólna 1” poz. 125  szczoteczki do pobierania wymazów 
odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego 
dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 1 – „ Ogólna 1” poz. 125   ? Wydzielenie w/w 
pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, co  pozytywnie wpłynie na 
możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5 
Pakiet 8, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na 
złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów i w konsekwencji obniży wartość 
zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 



 

 

Pytanie 6 
Pakiet 8, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści wkłady typu VacSax posiadające w pokrywie króciec przyłączeniowy nieobrotowy typu 
stożkowego i port do próżni, pozostałe parametry bez zmian, wraz z darmowym wyposażeniem Szpitala w 
kompatybilne kanistry? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
 
                                                                                                                         Z poważaniem 
 
 

                Prezes Zarządu 
               Marcin Misiewicz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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